
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N" 308/07 

VISTO 

El vencimiento de la designación del Dr. Giorgio Mario Caranti como representante de 
esta Facultad en el Directorio del Instituto Superior de Investigación y Servicios en Recursos 
Hídricos; 

CONSIDERANDO 

Que el Dr. Caranti, Profesor Titular de esta Facultad, es un especialista en la materia; 

Que el nombrado está de acuerdo en continuar en esa función; 

-POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Prorrogar por un nuevo periodo la designación del Dr. Giorgio Mario 
CARANTI, como representante de esta Facultad en el Directorio del Instituto 
Superior de Investigación y Servicios en Recursos Hídricos. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

CORDOBA, 30 de octubre de 2007. 

Dr. WAL TER N. O ANIEL E. BARRACa oiA I 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


